[image: ]

Проект

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
«___» __________2022 г.                                                                      № _______
О назначении ответственных за организацию аттестации
кандидатов на должность руководителя и руководителя
образовательной организации
В соответствии с Уставом муниципального образования «Бабаюртовский район» Республики Дагестан (муниципальный район) в рамках реализации Соглашения между Министерством образования и науки Республики Дагестан и администрацией муниципального района «Бабаюртовский район» от 03 декабря 2021 г. № 04 «О единой кадровой политике в сфере образования» администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:
1. [bookmark: bookmark0]Девеева Ахмеда Абдуллаевича, исполняющего обязанности начальника МКУ «Управление образования МР «Бабаюртовский район», назначить ответственным за взаимодействие с Министерством образования и науки Республики Дагестан по организации процедуры аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя образовательной организации, подведомственной администрации муниципального района «Бабаюртовский район».
2. [bookmark: bookmark1]Аскерова Мурата Алиевича, начальника Отдела организационно-правовой и кадровой работы МКУ «Управление образования МР «Бабаюртовский район», назначить ответственным за работу в АИС «САПР».
3. [bookmark: bookmark2]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Бабаюртовский район» Бутаева М.Ш.
Глава муниципального районаД.П. Исламов

image1.jpeg